Местное самоуправление

Ростовская область
Неклиновский район
Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 94
“01” декабря 2014г.

	«О создании комиссии по определению подготовленности сотрудников к обслуживанию СКЗИ и  о готовности помещения Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района  Ростовской области к функционированию  СКЗИ « ViPNet Client ».

    Согласно требованиям «Инструкции об организации и обеспечении безопасности хранения, обработки и передачи по каналам связи с использованием средств криптографической защиты информации с ограниченным доступом, не содержащей сведений, составляющих государственную тайну» утвержденной приказом ФАПСИ № 152 от 13 июня 2001 года и правилам пользования программного комплекса «ViPNet Client»

    1.Создать комиссию по определению подготовленности сотрудников к обслуживанию СКЗИ и  о готовности помещения Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района  Ростовской области к функционированию  СКЗИ « ViPNet Client » (далее - комиссия) в составе:

Председатель комиссии - Зацарная С.Н., Глава Васильево-Ханжоновского                       сельского поселения;

         Члены комиссии          - Ткачева Е.Н., Ведущий специалист;
                                               - Мартынова Ю.Ю. Инспектор.
      2.
Назначить члена комиссии  инспектора Мартынову Ю.Ю. ответственной за установку, учет и хранение СКЗИ, полученных ключевых документов к ним.
      3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Васильево-Ханжоновского

сельского поселения                                                                  С.Н. Зацарная